
Nabídka na pronájem bytu formou výběrového řízení 

Byt nabízený MČ Praha 9 – Letňany k pronájmu je po celkové rekonstrukci 

ulice: Beranových   číslo popisné:   85  podlaží:   2  číslo bytu:   4 

počet místností:  3+kk celková plocha bytu:  76,13 m2 podlahová plocha bytu:  65,68 m2 

Nabízená částka měsíčního nájemného za m2 za pronájem bytu ………………… Kč/m2 

slovy ………………………………………………………… Kč/m2 

K měsíčnímu nájemnému budou připočítány zálohy na služby poskytované s užíváním bytu. 

 

Uchazeč o nabízený byt 

     zájemce   manžel/ka 

 

jméno a příjmení: …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

datum narození/RČ:  ……………………………………………………… ……………………………………………………….. 

rodinný stav:   …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

státní občanství:  …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

e-mailová adresa:  …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

telefon:   …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

trvalé bydliště:  …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

   …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

kontaktní adresa:  …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

   …………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

K nabídce přiložte doklad o složení vádia ve výši 20.000 Kč a zde uveďte číslo účtu, na které má být  

vádium v případě neakceptování nabídky vráceno …………………………………………………………… 

Čestně prohlašuji, že: 

 mám vypořádané závazky vůči Praze 18, 

 jsem si nabízenou bytovou jednotku prohlédl/a a seznámil/a se s jejím stavem, 

 nevlastním na území hlavního města Prahy nemovitou věc určenou či užívanou k bydlení, 

 nemám od MČ, od jiného územního samosprávného celku ani od státu či jiné veřejnoprávní 
korporace v nájmu na území hlavního města Prahy jakoukoliv nemovitou věc určenou či 
užívanou k bydlení ani nebylo příslušným orgánem schváleno uzavření nájemní smlouvy 
k takové nemovité věci, 

 není proti mne vedeno exekuční ani insolvenční řízení, toto nebylo zamítnuto či zrušeno pro 
nedostatek majetku, nejsem v úpadku ani neexistuje vykonavatelný exekuční titul, který by 
mohl postihnout můj majetek.   



Zavazuji se, že: 

 do 14 dní od výzvy k podpisu nájemní smlouvy na předmětný byt tuto smlouvu uzavřu. 
V případě, že se tak nestane, beru na vědomí a souhlasím s tím, že složené vádium propadá 
ve prospěch Městské části Praha 18, 

 byt budu užívat za účelem uspokojování vlastní bytové potřeby a řádně dle nájemní smlouvy, 

 byt nebo jeho část nepřenechám do podnájmu, ani krátkodobého, třetí osobě či 
poskytovateli ubytovacích služeb. 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé, v případě zjištění nepravdivosti údajů beru 
na vědomí a souhlasím s tím, že bude moje nabídka vyřazena a složené vádium propadne ve prospěch 
MČ Praha 18. 

V případě uzavření smlouvy v důsledku mnou uvedených nepravdivých údajů na tomto listě, přiznávám 
MČ Praha 18 právo dle platných právních předpisů od uzavřené nájemní smlouvy odstoupit a rovněž 
MČ Praha 18 uhradím škodu tímto vzniklou. 

Souhlasím, aby veškeré informace obsažené v této nabídce se staly součástí jednání RMČ Praha 18  
a byly zveřejněny.  

 

V Praze dne  

 

 

 

 

……………….……………………………………….. 

 podpis zájemce/zájemců 

 


